erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

~inep || MEMORIAL MASSIMO BORRACCI (interregionale FINP)  Fogion.1

- - - " P - . . ’—-&‘
DELEGAZIONE — —
REGIONALE Migliori prestazioni individuali —

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
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CALABRIA

Maschi

Pos

O O ~NOULD WN P

Atleta

SPINELLI GIUSEPPE PIO
SPINELLI GIUSEPPE PIO
TORCASO PASQUALE
LONGO GIANVITTORIO
PORRO ANTONIO

PORRO ANTONIO

DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA
DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA
LONGO GIANVITTORIO
SUPPA SALVATORE
TORCASO PASQUALE

RASO GIUSEPPE

RASO GIUSEPPE

SUPPA SALVATORE

ClasseCat.

S14
SB14
S4
S8
S9
S9
S6
S6
S8
S10
S4
S11
S11
S10

NnOOLLLLOLOLOLOLOO G

Migliori prestazioni individuali

Societa Specialita

A.S.D. Aga 100 Stile Libero (16:00)
A.S.D. Aqa 100 Rana (16:40)

Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Dorso (17:00)

Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (18:30)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (18:30)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stile Libero (16:00)
Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl100 Stile Libero (16:00)
Dilettantistica Esperienza Nuoto Arl50 Stile Libero (18:30)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stile Libero (16:00)
Asd Nuotatori Krotonesi 100 Stile Libero (16:00)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (18:30)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (18:30)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stile Libero (16:00)
Asd Nuotatori Krotonesi 100 Farfalla (18:00)

Foglion. 2

==

=
natatoria

Tempo

01:06.92
01:26.58
01:02.50
00:37.67
00:40.16
01:30.58
01:47.46
00:47.85
01:37.87
01:43.17
01:21.57
00:55.08
02:05.90
02:17.84

Pti

809.03
773.62
697.12
690.20
636.70
613.60
608.97
607.31
582.61
496.07
471.62
470.23
459.25
407.21

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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REGIONALE
CALABRIA

Femmine

Pos Atleta

ESABOTINI AURORA
ESABOTINI AURORA
RASO ALESSIA
RASO ALESSIA

AwN PR

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S7
S7
S11
S11

mmwwn

Societa Specialita

Italica Sport Srl Ssd 50 Dorso (17:10)
Italica Sport Srl Ssd 50 Stile Libero (18:20)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Dorso (17:10)

Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Dorso (17:30)

Foglion. 3
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Tempo

00:53.16
00:43.49
01:55.64
04:23.12

Pti

779.91
745.00
324.63
302.71

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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