

II MEMORIAL MASSIMO BORRACCI (interregionale FINP) Migliori prestazioni individuali



- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili



II MEMORIAL MASSIMO BORRACCI (interregionale FINP)



Migliori prestazioni individuali



Maschi

Pos	Atleta	ClasseCat.		Società	Specialità	Tempo	Pti
1	SPINELLI GIUSEPPE PIO	S14	J	A.S.D. Aqa	100 Stile Libero (16:00)	01:06.92	809.03
2	SPINELLI GIUSEPPE PIO	SB14	J	A.S.D. Aqa	100 Rana (16:40)	01:26.58	773.62
3	TORCASO PASQUALE	S4	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Dorso (17:00)	01:02.50	697.12
4	LONGO GIANVITTORIO	S8	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (18:30)	00:37.67	690.20
5	PORRO ANTONIO	S9	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (18:30)	00:40.16	636.70
6	PORRO ANTONIO	S9	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	100 Stile Libero (16:00)	01:30.58	613.60
7	DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA	S6	S	Dilettantistica Esperienza Nuoto A	1100 Stile Libero (16:00)	01:47.46	608.97
8	DELL'OSSO VALERIO ANGELO MARIA	S6	S	Dilettantistica Esperienza Nuoto A	150 Stile Libero (18:30)	00:47.85	607.31
9	LONGO GIANVITTORIO	S8	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	100 Stile Libero (16:00)	01:37.87	582.61
10	SUPPA SALVATORE	S10	S	Asd Nuotatori Krotonesi	100 Stile Libero (16:00)	01:43.17	496.07
11	TORCASO PASQUALE	S4	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (18:30)	01:21.57	471.62
12	RASO GIUSEPPE	S11	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (18:30)	00:55.08	470.23
13	RASO GIUSEPPE	S11	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	100 Stile Libero (16:00)	02:05.90	459.25
14	SUPPA SALVATORE	S10	S	Asd Nuotatori Krotonesi	100 Farfalla (18:00)	02:17.84	407.21



II MEMORIAL MASSIMO BORRACCI (interregionale FINP)

Foalio n. 3



Migliori prestazioni individuali

Femmine

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	ESABOTINI AURORA	S7	S	Italica Sport Srl Ssd	50 Dorso (17:10)	00:53.16	779.91
2	ESABOTINI AURORA	S7	S	Italica Sport Srl Ssd	50 Stile Libero (18:20)	00:43.49	745.00
3	RASO ALESSIA	S11	Ε	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	a 50 Dorso (17:10)	01:55.64	324.63
4	RASO ALESSIA	S11	Ε	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	100 Dorso (17:30)	04:23.12	302.71